
2025 年 10 月 14 日

「金融経済講演会 in 広島」開催中止について

平素より、広島県金融広報委員会の金融広報活動に対しまして、ご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

10 月 11 日（土）に開催を予定しておりました「金融経済講演会 in 広島」（テー

マ：「“ひとごと”ではない金融トラブル問題～賢く生活防衛しよう～」、講師：八代英

輝氏）につきましては、公共交通機関のトラブルにより、講師の広島来着が大幅に遅

延することが見込まれたため、開催を中止致しました。

お申込みいただいた皆様には、大変ご迷惑をお掛けしましたことお詫び申し上げま

す。

広島県金融広報委員会では、今後もくらしに身近なお金に関する情報提供や学習支

援を行ってまいりますので、何卒ご理解のほど、よろしくお願い致します。

＜本件に関する照会先＞

〒730-0011 広島市中区基町 8-17 日本銀行広島支店内

電話：082-227-4268 FAX：082-502-0165

MAIL：hiroshima@shiruporuto-net.jp


